چهارشنبه 29 آبان 1387 / 20 ذی‌قعدة 1429 / 19 نوامبر 2008

75 سال پیش درچنین روزی - 29 آبان ماه سال 1312 هجری شمسی: اولین قانون جامع مالیات بردرآمد ایران به تصویب رسید. در این قانون بطورکلی اصول مالیاتهای شخصی امروزی رعایت شده و مشمولین مالیات برطبق دوقانون مذکور به پنج طبقه تقسیم می شدند و مالیات هر طبقه بر طبق نرخ جداگانه و متفاوتی وصول می شد.